MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

 UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ – UFPI
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA – CEAD

 UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL – UAB/UFPI
Rua Olavo Bilac, 1108 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP 64001-280, Teresina, Piauí,

Fone (86) 3215-4101 www.cead.ufpi.br

Edital nº 38 / 2019 GEOGRAFIA/CEAD/UFPI
Curso de Licenciatura em Geografia/CEAD/UFPI

 (Processo Seletivo Simplificado - Tutor bolsista CAPES/UAB/CEAD/UFPI)

O Diretor do Centro de Educação Aberta e a Distância (CEAD) da Universidade Federal
do Piauí, e Coordenador UAB na UFPI, em obediência às disposições contidas nas
Leis nº 11.273/2006 e nº 11.502/2007 e nas Portarias CAPES/UAB nº 183/2016, nº
15/2017, nº 39/2017 e nº 102/2019 (Capítulo I, Art. 2º, inciso III – Grupo 3), juntamente
com a Comissão de Seleção, no uso de suas competências e atribuições legais, no
que se refere ao Edital 38/2019 – GEOGRAFIA/CEAD/UFPI, Processo Seletivo
Simplificado, destinado ao provimento de vagas e à formação de cadastro de reserva
de candidatos à função de Tutor CAPES / UAB / CEAD / UFPI, para atuação no Curso
de Licenciatura em Geografia/EaD, tornam público aos interessados o resultado da
Interposição de recursos  da análise de currículo, em ordem por CPF, constando
os itens deferidos e indeferidos conforme a tabela de pontos.

    RESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS DA ANÁLISE DE CURRÍCULO

                    ITENS/TABELA DE PONTOS

Nº Ord.                 CPF   DEFERIDOS                   INDEFERIDOS

  01        009.268.563-32      Item 04 11. Não consta declaração de
disciplinas ministradas como docente

  02        013.989.233-89      Itens 15 e 16  11. Não consta declaração de
disciplinas ministradas como docente nas
demais comprovações

  03        015.751.483-82  11. Não consta declaração de
disciplinas ministradas como docente

  04        024.679.753-39      Item 06 11. Não consta declaração de
disciplinas ministradas como docente

  05        026.301.483-51       11. Não consta declaração de
disciplinas ministradas como docente

  06        395.542.283-68      Item 17  04. Áreas afins
 05. Áreas afins

  07        778.868.443-00      Item 06 11. Não consta declaração de
disciplinas ministradas como docente nas
demais comprovações

  08        824.413.593-04  OBS: Os pontos obtidos conferem com o
Resultado divulgado

  09        827.231.333-20      Item 17

  10        905.687.373-34  OBS: Os pontos obtidos conferem com o
Resultado divulgado

http://www.cead.ufpi.br/

OBS.: A data de interposição de recursos ao resultado da análise de currículo e dos
demais eventos, consta no Aditivo 01 do Edital nº 38 / 2019 GEOGRAFIA/CEAD/UFPI

Nota: Todas as notícias, informações e resultados dos eventos do Processo Seletivo
serão divulgados no site: www.cead.ufpi.br.

                                                           Teresina, 12 de fevereiro de 2020

Prof. Dr. Gildásio Guedes Fernandes
Diretor CEAD/UFPI / Coordenador UAB/UFPI

Prof. Me.  Wesley Pinto Carneiro

Presidente da Comissão de Seleção